
UCHWAŁA NR XV/112/20 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie ustanowienia hipoteki na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zabezpieczenie dotacji 
na realizację Projektu "Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, zm. poz. 284, 471, 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie stanowiącej własność Gminy Boniewo zabudowanej nieruchomości 
położonej w obrębie ewidencyjnym Boniewo przy ulicy Szkolnej 3, gm. Boniewo oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem ewidencyjnym działek Nr 152/3 i 263/2 o łącznej powierzchni 4148 m2 zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr WL1W/00012394/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Włocławku Wydział VI Ksiąg 
Wieczystych, poprzez ustanowienie hipoteki umownej na rzecz instytucji zarządzającej tj. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) w celu 
zabezpieczenia dotacji na realizację Projektu „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego” wraz z odsetkami, w części dotyczącej dotacji dla Gminy Boniewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

Id: 41AE8807-2E82-40EA-A9D7-30C9C3387ED2. Uchwalony Strona 1




